
LOTE 1 - ADJUDICADO
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2022
Processo Administrativo Nº 117/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LEONARDO BEUMER CARDOSO

Data de Publicação: 21/09/2022 11:55:37

07/10/2022 09:50:47    CADASTRO DE PROPOSTA    FUNERARIA CIANORTE LTDA
07/10/2022 09:58:54    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FUNERARIA CIANORTE LTDA
10/10/2022 11:43:50    CADASTRO DE PROPOSTA    EDSON FRANCISCO DE PINHO
10/10/2022 11:46:00    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    EDSON FRANCISCO DE PINHO
10/10/2022 13:34:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde a todos.
10/10/2022 13:34:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
Propostas de preços analisadas e classificadas para fase de lances.
10/10/2022 13:34:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
Todas cumpriram o edital.
10/10/2022 13:35:02    MENSAGEM    PREGOEIRO
Às 14h00min iniciaremos a fase de lances.
10/10/2022 13:59:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
Vamos dar início à fase de lances.
10/10/2022 14:23:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
Finalizada a fase de lances, solicito o envio da proposta ajustada com o último lance ofertado, contendo os dados cadastrais da 
empresa e assinatura do responsável.
10/10/2022 14:25:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prazo para envio: 02 (duas) horas
10/10/2022 15:02:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante FUNERARIA CIANORTE LTDA adicionou o arquivo e96ee34f126b4f99976d746c7f7d2eba.pdf aos documentos 
complementares.
10/10/2022 16:43:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante FUNERARIA CIANORTE LTDA adicionou o arquivo 9a72dd31777c48d69534de2f139964b2.pdf aos documentos 
complementares.
10/10/2022 16:50:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
A fase de habilitação acontecerá amanhã a partir das 10h00min
10/10/2022 16:51:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
Por hoje a sessão está encerrada, retornando amanhã para fase de habilitação. 
11/10/2022 09:56:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia. Em instantes iniciamos a fase de habilitação.
11/10/2022 10:03:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em análise à documentação apresentada, a empresa foi julgada Habilitada no certame.
11/10/2022 10:03:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
Às 10h05min será aberto o prazo de manifestação de recursos.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 7Gerado em: 11/10/2022 10:35:34

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FUNERARIA CIANORTE LTDA  017 84.939.024/0001-09 79.100,00 65.000,00 Sim

2 EDSON FRANCISCO DE PINHO  014 08.654.127/0001-36 71.450,00 67.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

21/09/2022 11:55:37    PUBLICADO    

21/09/2022 13:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

10/10/2022 13:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

10/10/2022 14:00:16    DISPUTA    

10/10/2022 14:00:16    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 014) 71.450,00

10/10/2022 14:00:16    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 017) 79.100,00

10/10/2022 14:01:25    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 014) 71.000,00

10/10/2022 14:01:50    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 017) 70.000,00

10/10/2022 14:07:01    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 014) 69.000,00

10/10/2022 14:07:47    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 017) 68.000,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: SERVIÇO
Descrição: Funeral de pessoa acima de 22 anos de idade com altura acima de 1,90m  
COMPREENDENDO PREPARAÇÃO DO CORPO; FORNECIMENTO DE UMA URNA MORTUÁRIA FORMATO SEXTAVADO em 
madeira 18mm de espessura, forro interior em tecido, acabamento em verniz de alto brilho; tampa com 04 chavetas; com 06 alças 
articuladas tipo parreira; padrão popular; 01 VEU EM TULE PARA COBRIR O CORPO; 04 (QUATRO) VASOS DE FLORES 
CRISANTEMO POTE N° 11; 04 (QUATRO) VELAS VOTIVAS COM 24 HORAS DE DURAÇÃO; ORNAMENTAÇÃO, HIGIENE E 
TRANSPORTE DENTRO DO MUNICÍPIO  

Quantidade: 3 Valor Unit.: 3.451,896 Valor Total: 10.355,688

Marca: MADERIT Modelo: SEXTAVADA

Item: 2 Unidade: SERVIÇO
Descrição: Funeral de pessoa acima de 22 anos de idade com altura até 1,89m  
COM URNA PADRÃO SIMPLES O FUNERAL COMPREENDE: PREPARAÇÃO DO CORPO; FORNECIMENTO DE UMA URNA 
MORTUÁRIA FORMATO SEXTAVADO em madeira 18mm de espessura, forro interior em tecido, acabamento em verniz de alto 
brilho; tampa com 04 chavetas; com 06 alças articuladas tipo parreira; padrão popular; 01 VEU EM TULE PARA COBRIR O CORPO; 
04(QUATRO) VASOS DE FLORES CRISANTEMO POTE N° 11; 04(QUATRO) VELAS VOTIVAS COM 24 HORAS DE DURAÇÃO; 
ORNAMENTAÇÃO, HIGIENE E TRANSPORTE DENTRO DO MUNICÍPIO  

Quantidade: 15 Valor Unit.: 1.561,314 Valor Total: 23.419,71

Marca: MADERIT Modelo: SEXTAVADA

Item: 3 Unidade: SERVIÇO
Descrição: Funeral de pessoa obesa acima de 130 kg  
O FUNERAL COMPREENDE: PREPARAÇÃO DO CORPO; FORNECIMENTO DE UMA URNA MORTUÁRIA FORMATO 
SEXTAVADO em madeira 18mm de espessura, forro interior em tecido, acabamento em verniz de alto brilho; tampa com 04 
chavetas; com 06 alças articuladas tipo parreira; padrão popular; 01 VEU EM TULE PARA COBRIR O CORPO; 04(QUATRO) VASOS 
DE FLORES CRISANTEMO POTE N° 11; 04(QUATRO) VELAS VOTIVAS COM 24 HORAS DE DURAÇÃO; ORNAMENTAÇÃO, 
HIGIENE E TRANSPORTE DENTRO DO MUNICÍPIO  

Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.517,067 Valor Total: 21.102,402

Marca: MADERIT Modelo: SEXTAVADA

Item: 4 Unidade: QUILÔMETRO
Descrição: Translado Funerário  
Todas as medidas relacionadas ao transporte de restos mortais humanos, em urna funerária, inclusive aquelas referentes à sua 
armazenagem ou guarda temporária até sua destinação final.  

Quantidade: 2.200 Valor Unit.: 4,601 Valor Total: 10.122,20

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

2 de 7Gerado em: 11/10/2022 10:35:34

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR



10/10/2022 14:08:09    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 014) 67.500,00

10/10/2022 14:08:30    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 017) 65.000,00

10/10/2022 14:08:30    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

10/10/2022 14:10:30    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FUNERARIA CIANORTE LTDA
10/10/2022 14:10:30    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
10/10/2022 14:10:31    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
10/10/2022 14:10:31    HABILITAÇÃO    

10/10/2022 14:25:58    MENSAGEM    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 017)
Olá
10/10/2022 14:26:00    MENSAGEM    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 017)
boa tarde
10/10/2022 14:26:11    MENSAGEM    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 017)
devo anexar já a proposta ajustada?
10/10/2022 14:26:31    MENSAGEM    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 017)
faço o anexo nos três lotes?
10/10/2022 14:41:28    MENSAGEM    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 014)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 67.500,00.
10/10/2022 14:44:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 017: Deve anexar a proposta ajustada.
10/10/2022 14:44:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 017: No sistema da BLL
10/10/2022 14:45:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 014: Infelizmente nesta fase os lances já estão registrados, não sendo possível a desistência do lance 
efetuado.
10/10/2022 14:46:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 017: O anexo irá nos 3 lotes.
10/10/2022 15:11:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito a alteração da proposta ajustada. No campo Preço Máximo, substituir por "Preço unitário", onde será colocado o valor final 
unitário. E no campo "Preço máximo total" substituir por "Preço final"
10/10/2022 16:25:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
Estou no aguardo da nova proposta ajustada.
10/10/2022 16:46:20    MENSAGEM    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 017)
Enviado!
11/10/2022 10:05:26    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

11/10/2022 10:35:26    EM ADJUDICAÇÃO    

11/10/2022 10:35:34    ADJUDICADO    

LOTE 2 - ADJUDICADO
Lote 002

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERVIÇO
Descrição: Funeral de pessoa com idade compreendida entre 09 e 21 anos completos  
COM URNAS MODELO PADRÃO SIMPLES O FUNERAL COMPREENDE: PREPARAÇÃO DO CORPO; FORNECIMENTO DE UMA 
URNA MORTUÁRIA FORMATO SEXTAVADO em madeira 18mm de espessura, forro interior em tecido, acabamento em verniz de 
alto brilho; tampa com 04 chavetas; com 06 alças articuladas tipo parreira; padrão popular; 01 VEU EM TULE PARA COBRIR O 
CORPO; 04(QUATRO) VASOS DE FLORES CRISANTEMO POTE N° 11; 04(QUATRO) VELAS VOTIVAS COM 24 HORAS DE 
DURAÇÃO; ORNAMENTAÇÃO, HIGIENE E TRANSPORTE DENTRO DO MUNICÍPIO  

Quantidade: 8 Valor Unit.: 253,125 Valor Total: 2.025,00

Marca: MADERIT Modelo: SEXTAVADA

3 de 7Gerado em: 11/10/2022 10:35:34

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FUNERARIA CIANORTE LTDA  018 84.939.024/0001-09 25.520,00 3.895,00 Sim

2 EDSON FRANCISCO DE PINHO  006 08.654.127/0001-36 20.900,00 3.900,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

21/09/2022 11:55:37    PUBLICADO    

21/09/2022 13:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

10/10/2022 13:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

10/10/2022 14:00:16    DISPUTA    

10/10/2022 14:00:16    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 018) 25.520,00

10/10/2022 14:00:16    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 006) 20.900,00

10/10/2022 14:02:04    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 006) 19.000,00

10/10/2022 14:02:40    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 018) 18.000,00

10/10/2022 14:07:12    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 006) 17.000,00

10/10/2022 14:07:55    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 018) 16.000,00

10/10/2022 14:08:20    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 006) 15.500,00

10/10/2022 14:08:21    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

10/10/2022 14:09:31    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 018) 15.000,00

10/10/2022 14:09:45    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 006) 14.980,00

10/10/2022 14:09:59    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 018) 14.500,00

10/10/2022 14:10:11    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 006) 14.300,00

10/10/2022 14:10:22    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 018) 14.000,00

10/10/2022 14:10:34    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 006) 13.800,00

10/10/2022 14:10:54    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 018) 13.500,00

10/10/2022 14:11:19    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 006) 13.000,00

10/10/2022 14:11:29    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 018) 12.500,00

10/10/2022 14:11:42    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 006) 12.000,00

10/10/2022 14:11:59    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 018) 11.000,00

10/10/2022 14:12:20    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 006) 10.000,00

10/10/2022 14:12:30    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 018) 9.000,00

10/10/2022 14:12:49    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 006) 8.000,00

10/10/2022 14:13:24    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 018) 7.000,00

10/10/2022 14:13:36    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 006) 6.999,00

10/10/2022 14:14:05    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 018) 6.900,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 2 Unidade: QUILÔMETRO
Descrição: Translado Funerário  
Todas as medidas relacionadas ao transporte de restos mortais humanos, em urna funerária, inclusive aquelas referentes à sua 
armazenagem ou guarda temporária até sua destinação final.  

Quantidade: 2.200 Valor Unit.: 0,85 Valor Total: 1.870,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

4 de 7Gerado em: 11/10/2022 10:35:34

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR



10/10/2022 14:14:21    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 006) 6.000,00

10/10/2022 14:15:09    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 018) 5.800,00

10/10/2022 14:15:23    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 006) 5.000,00

10/10/2022 14:15:33    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 018) 4.900,00

10/10/2022 14:15:59    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 006) 4.000,00

10/10/2022 14:17:41    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 018) 3.999,00

10/10/2022 14:18:28    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 006) 3.900,00

10/10/2022 14:19:37    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 018) 3.995,00

10/10/2022 14:19:50    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 018) 3.895,00

10/10/2022 14:21:50    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
10/10/2022 14:21:50    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FUNERARIA CIANORTE LTDA
10/10/2022 14:21:51    HABILITAÇÃO    

10/10/2022 14:21:51    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
11/10/2022 10:05:26    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

11/10/2022 10:35:26    EM ADJUDICAÇÃO    

11/10/2022 10:35:34    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FUNERARIA CIANORTE LTDA  085 84.939.024/0001-09 28.240,00 4.895,00 Sim

2 EDSON FRANCISCO DE PINHO  046 08.654.127/0001-36 23.300,00 4.900,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - ADJUDICADO
Lote 003

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERVIÇO
Descrição: Funeral de crianças com idade compreendida entre 2 e 8 anos completos  
COM UM MODELO PADRÃO SIMPLES; O FUNERAL COMPREENDE: PREPARAÇÃO DO CORPO; FORNECIMENTO DE UMA 
URNA MORTUÁRIA FORMATO SEXTAVADO em madeira 18mm de espessura, forro interior em tecido, acabamento na cor branca; 
tampa com 04 chavetas; com 04 alças articuladas tipo parreira; padrão popular; 01 VÉU EM TULE PARA COBRIR O CORPO; 04 
(QUATRO) VASOS DE FLORES CRISANTEMO POTE N° 11; 04 (QUATRO) VELAS VOTIVAS COM 24 HORAS DE DURAÇÃO; 
ORNAMENTAÇÃO, HIGIENE E TRANSPORTE DENTRO DO MUNICÍPIO  

Quantidade: 8 Valor Unit.: 197,795 Valor Total: 1.582,36

Marca: MADERIT Modelo: SEXTAVADA

Item: 2 Unidade: SERVIÇO
Descrição: Funeral de nati morto e crianças até 01 ano completo  
COM URNA DE MODELO PADRÃO SIMPLES. O FUNERAL COMPREENDE: PREPARAÇÃO DO CORPO; FORNECIMENTO DE 
UMA URNA MORTUÁRIA FORMATO SEXTAVADO em madeira 18mm de espessura, forro interior em tecido, acabamento na cor 
branca; tampa com 04 chavetas; com 04 alças articuladas tipo parreira; padrão popular; 01 VEU EM TULE PARA COBRIR O 
CORPO; 04(QUATRO) VASOS DE FLORES CRISANTEMO POTE N° 11; 04(QUATRO) VELAS VOTIVAS COM 24 HORAS DE 
DURAÇÃO; ORNAMENTAÇÃO, HIGIENE E TRANSPORTE DENTRO DO MUNICÍPIO  

Quantidade: 8 Valor Unit.: 147,33 Valor Total: 1.178,64

Marca: MADERIT Modelo: SEXTAVADA

Item: 3 Unidade: QUILÔMETRO
Descrição: Translado Funerário  
Todas as medidas relacionadas ao transporte de restos mortais humanos, em urna funerária, inclusive aquelas referentes à sua 
armazenagem ou guarda temporária até sua destinação final.  

Quantidade: 2.200 Valor Unit.: 0,97 Valor Total: 2.134,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

5 de 7Gerado em: 11/10/2022 10:35:34

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

21/09/2022 11:55:37    PUBLICADO    

21/09/2022 13:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

10/10/2022 13:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

10/10/2022 14:00:16    DISPUTA    

10/10/2022 14:00:16    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 085) 28.240,00

10/10/2022 14:00:16    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 046) 23.300,00

10/10/2022 14:02:34    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 046) 23.000,00

10/10/2022 14:03:01    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 085) 22.000,00

10/10/2022 14:07:34    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 046) 21.000,00

10/10/2022 14:08:05    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 085) 20.000,00

10/10/2022 14:08:35    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 046) 19.500,00

10/10/2022 14:08:35    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

10/10/2022 14:08:58    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 046) 19.000,00

10/10/2022 14:09:43    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 085) 18.000,00

10/10/2022 14:09:56    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 046) 17.900,00

10/10/2022 14:10:12    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 085) 17.500,00

10/10/2022 14:10:23    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 046) 17.000,00

10/10/2022 14:10:43    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 085) 16.500,00

10/10/2022 14:11:33    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 046) 16.000,00

10/10/2022 14:11:47    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 085) 15.000,00

10/10/2022 14:12:00    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 046) 14.000,00

10/10/2022 14:12:12    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 085) 12.000,00

10/10/2022 14:12:31    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 046) 11.000,00

10/10/2022 14:12:46    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 085) 10.000,00

10/10/2022 14:13:01    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 046) 9.000,00

10/10/2022 14:13:30    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 085) 8.000,00

10/10/2022 14:13:45    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 046) 7.999,00

10/10/2022 14:14:11    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 085) 7.900,00

10/10/2022 14:14:35    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 046) 7.000,00

10/10/2022 14:14:51    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 085) 6.900,00

10/10/2022 14:15:04    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 046) 6.000,00

10/10/2022 14:15:17    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 085) 5.800,00

10/10/2022 14:16:11    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 046) 5.000,00

10/10/2022 14:17:48    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 085) 4.999,00

10/10/2022 14:18:37    LANCE    EDSON FRANCISCO DE PINHO (PARTICIPANTE 046) 4.900,00

10/10/2022 14:19:56    LANCE    FUNERARIA CIANORTE LTDA (PARTICIPANTE 085) 4.895,00

10/10/2022 14:21:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

MOVIMENTOS DO LOTE

6 de 7Gerado em: 11/10/2022 10:35:34

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR



10/10/2022 14:21:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FUNERARIA CIANORTE LTDA
10/10/2022 14:21:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
10/10/2022 14:21:57    HABILITAÇÃO    

11/10/2022 10:05:26    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

11/10/2022 10:35:26    EM ADJUDICAÇÃO    

11/10/2022 10:35:34    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   LEONARDO BEUMER CARDOSO

_________________________________________________________________________
APOIO   ANTONIA APARECIDA DE ABREU

7 de 7Gerado em: 11/10/2022 10:35:34

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR


